VUDDS Pogatky

Jidelnicek
od 19.05.2025 do 25.05.2025

PONDELI
1 snidané

presnidavka

1 obeéd

sva€ina

vecere

11.vecCere

UTERY

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.vecCere

2 snidané

STREDA

19.05.2025
Rohlik s méaslem
Dzem
Cajjablko s mangem
Pom.z olejovek
Jablko
Pol.zahradnicka

ZapecCené Spagety s mletym mase

Voda se sirupem

Rohlik

Syr taveny

Cajjablko s mangem

Koprova omacka

Brambory

Vejce varené

Cajjablko s mangem

Chléb

Pom.z olejovek
20.05.2025

Rohlik s méslem

Syr platkovy

Caj lesni smés

Chléb

Sunkova péna

Mandarinka

Pol.dribkova s nudlemi

Fazolovy salat

Klobasa

Chléb

Voda se sirupem

Croissant

MIéko

Rizoto z drlibeze

Okurkovy salat

Caj lesni smés

Chléb

Sunkovéa pé&na

Rohlik s méslem

Med

Caj lesni smés
21.05.2025

Pokrm
obsahuje

1,7
12

3,9,12
1,3,7,12
12

1,7

1,7,12

1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,7
7
12
1,3
7

1,3,7,12
3,12

12

1,3

12
1,3,7,12

1,79,12
12
12
1,3

1,7

12

Pokrm
obsahuje

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.veCere

2 snidané

2 obéd

Rohlik s méaslem
Caj jahoda
Salam Sunkovy
Pecivo celozrnné
Pomazénka z nivy
Banan
Pol.frankfurtskéa
Makovnicky
Kava bila
Houska

Zerve

Caj jahoda

HaSe

Brambory Stouchané s porkem

Caj jahoda

Chléb

Pomazénka z nivy
Rohlik

Méslo pomazénkové

Caj jahoda
Pol.frankfurtska

Veprova masova smes

Tarhona
Voda se sirupem

?. .s-a -I
=

1,7
12

16,11

1,7
3,7

12
1,3

12
1,3

1,7

12
1,7
1,12
1,3
12

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




CTVRTEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

vecere

11.vecCere

2 snidané

2 obéd

PATEK
1 snidané

presnidavka

1 obeéd

svacina

11.veCere

SOBOTA
1 snidané

presnidavka
1 obéd

22.05.2025
MFizkovy kolac
Kakao
Chléb
Pom.tvarohova s kapii
Mandarinka
Pol.z vajeCné jisky
Holandsky Fizek
Bramborova kase
Okurkovy salat
Voda se sirupem
Rohlik s méslem
Redkvicky
Caj s citronem
Kriti maso na kari
Ryze duSena
Caj s citrénem
Chléb
Pom.tvarohova s kapii
Chléb s maslem
Syr tvrdy strouhany
Caj s citronem
Pol.z vajeCné jisky
Skubéanky s makem
MIéko

23.05.2025
Rohlik
Rohlik selsky
Méslo
Caj tF¥eSefi s aronii
Chléb
Pomazéanka vysoCanka
Hruska
Pol.kuFeci madarska
Gulas segedinsky
Houskové knedliky
Voda se sirupem
Rohlik
Ovocné pyré
Caj tFeSefi s aronii
Salat téstovinovy
Rohlik
Caj tFedefi s aronii
Chléb
Pomazéanka vysoCanka

24.05.2025
Cerealni kulicky
Miéko
Kiwi
Pol.Cesnekova

Pokrm
obsahuje

1,37
7

1,3
7,12

1,3,12
1,37

12
12
1,7

1,3
7,12
1,37

1,3,12
1
7

Pokrm
obsahuje

1,7
1,6,7,11
7

12

1,3

7

7,12
1,7,12
13,7
12

1,7

12

12
1,3,10,12
1,7

12

1,3

7

Pokrm
obsahuje

15,6,7,8
7

1,3,12

svacina

11.vecCere

NEDELE
1 snidané

pFresnidavka

1 obéd

svacina

11.vecCere

Veprové nudliGky , pikantni

Ryze duSenéa

Voda se sirupem

Rohlik

PaStika

Caj pomemand

Masové koule

Chléb

RajCe

Caj pomemanc

Chléb

Pom.z taveného syra
25.05.2025

Rohlik

Nutella

Caj malina

Pomeranc

Pol.cibulova s bramborem
KuFe pecené s bylin.kofenim

Brambory

Voda se sirupem
Ryzovy chlebiCek
Miéko

Gulas bramborovy se salamem

Chléb
Caj malina
Chléb
Méslo

1,12

12
1,7

1,37
1,3

1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,7
5,6,8

1,7,12

12

1,7

13

1,3
7

PFfejeme Vam dobrou chut'!

BSH
s

Zména jidelni¢ku vyhrazena.

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




